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Nr. Subjekti Administratori  Aktiviteti Vendodhja Vendimi  

1 K - AKS Kastriot Kapllani  VNM P Prodhime aksesoresh te ndryshem  Qerret, Durres 
Vendim VNM 
Paraprake 

2 BASHKIA KORCE 1755 Sotiraq Filo VNM P Rikonstruksion Rruge  Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

3 TEKO GROUP Përparim Barlika VNM P Fabrike Caji  Komsi, Mat Diber 
Vendim VNM 
Paraprake 

4 BASHKIA KORCE 1748 Sotiraq Filo VNM P Rikonstruksion Rruge  Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

5 L A M Ç E Arjan Lamçe  VNM P Ndertim Godine  Levan Fier  Refuzim  

6 BASHKIA KORCE 1816 Sotiraq Filo 

VNM P Sistemim terreneve sportive 

shkolle Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

7 BASHKIA KORCE 1861 Sotiraq Filo VNM P Rikonstruksion Rruge  Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

8 BASHKIA KORCE 1891 Sotiraq Filo VNM P Inkubotori i biznesit  Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

9 BASHKIA KORCE 1894 Sotiraq Filo 

VNM P Sistemim terreneve sportive 

shkolle Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

10 ARNOLD Fran Pulaj VNM P Godine  Prush, Tirane 
Vendim VNM 
Paraprake 

11 

NC ESPANSI 

ALBANIA  Remzi Kosiqi VNM P Ndertim objekti industrial 

Bllate e siperme, 

Diber 
Vendim VNM 
Paraprake 

12 

NIGMA 

KONSTRUKSJON Nikoll Marku  VNM P Godine Banimi  

Dritas, Zall Herr, 

Tirane Refuzim  

13 

HP Bigas dhe Veleshnje 

ENERGY Albano Feta VNM P HEC Veleshnja Veleshnje, Berat  
Vendim VNM 
Paraprake 

14 BASHKIA KORCE 1895 Sotiraq Filo VNM P Sistemim terreneve sportive  Korce  
Vendim VNM 
Paraprake 

15 D E N I S A Mimoza ÇOBO VNM P Kapanon industrial lende drusore Prush, Tirane 
Vendim VNM 
Paraprake 

16 BEAT GENERATION  Endri Huqi  VNM TH Shfrytezim I zhavorir bituminoz Selenice, Vlore  Deklarate Mjedisore 

17 

B&A.D 

CONSTRUCTION Blerdi Licaj VNM TH Shfrytezim I zhavorir bituminoz Selenice, Vlore  Deklarate Mjedisore 



18 EMANTE   Hekuran Brahimaj  

VNM P Kapanon industrial per perpunim 

metalesh  Mucaj, Vore, Tirane 
Vendim VNM 
Paraprake 

19 EDER- TRADE  Redian Haxhiu 

VNM P Magazine dhe distribucion 

materiale ndertimi  Rrashbull, Durres 
Vendim VNM 
Paraprake 

20 

KILIC 

AQUACULTURE 

ALBANIA 2146 Taner Şeker VNM P Rritje intensive e peshkut 

Kilic 2 lac, Vau I 

dejes 
Vendim VNM 
Paraprake 

21 

KILIC 

AQUACULTURE 

ALBANIA 2147 Taner Şeker VNM P Rritje intensive e peshkut 

Kilic 3 lac, Vau I 

dejes 
Vendim VNM 
Paraprake 

22 IDEA VLORE Josif Kedhi 

VNM P Ndertim infrastrukture rrjeti rrugor 

ujesjelles, energjitik.  Vlore  
Vendim VNM 
Paraprake 

23 

TIREX 

EXPLORATIONS Përparim Alikaj 

VNM P  Shfytezim bakri miniera 

nentokesore 

Zona minerare nr. 

165/4, Objekti 

"Rehove", Vithkuq, 

Korce 
Vendim VNM 
Paraprake 

24 Agrotek ALB  Melihat Bejko  VNM TH Pulari  Fushe Kruje, Durres  Deklarate Mjedisore 

25 BENAKS - 94 Besnik Ibi 

VNM TH Shfrytëzim me karrierë 

sipërfaqesore te mineralit Rërë Kuarcore”. 

Zona minerare nr. 

807, Objekti 

Leshnice ,Çërravë, 

Korçë  Deklarate Mjedisore 

26 

GREEN 

CONSTRUCTION  Ador Erebara 

VNM P “Strukturë prodhimi për tapiceri 

makine dhe showroom 2 kat + 1 kat 

nëntoke”  

Buzë autostradës 

Tiranë-Sauk, Farkë 

Tiranë 
Vendim VNM 
Paraprake 

 


